
 
 

RED SEA – MARSA SHAGRA  

PHOTO SCHOOL + WORKSHOP 

12–19 APRIL - 14 900 SEK 

 
 
Inkluderat Photo School (grunderna), Photo Workshop (utveckling), totalt 8 dagar, 6 dagar ”unlimited 
diving”, delat boende i så kallad ”hut”, all mat och dryck på Red Sea Diving Safari, alla transfers. Det 
räcker i princip att du tar med dig fickpengar! 
 

 
 

 

”Dykningen med Marsa Shagra som utgångspunkt är fantastisk med bra rev och Elphinestone en 
zodiactur bort. Magnus L & Magnus P har tagit grupper till dessa rev i snart 15 år och det är deras 
självklara val när vi nu skall köra en riktig PHOTO SCHOOL med VIDVINKEL & MAKRO 
workshop. Följ med och utvecklas som UV-fotograf, upplev de bästa reven och ha kul med oss. 
Inkluderat i resan är grundkursen i UV-foto och workshopen. 



 
 

 
Södra Röda havets pärla! 

 
 
Marsa Shagra ligger cirka 2 timmars biltur från Hurghadas flygplats. 
Fördelen med den längre transfern söderut är att vi kommer bort från 
Hurghadas horder av dykare. Nere vid Marsa Shagra har vi vårt eget 
husrev, våra lokala dykdestinationer som vi når med zodiacs och 
Elphinstone bara 20 minuters färd från campen. Detta är ett perfekt ställe 
att fotografera Röda havets marina liv och under våra 15 år har vi mött allt 
från sköldpaddor, hajar, sjökor, delfiner, örnrockor till Röda havets myriader 
av mindre invånare i form av fisk, korall och ryggradslösa djur.  
 
Bilden till vänster är från Samaday reef som kan besökas som en 
dagsutflykt från Marsa Shagra. 

 
 

Pionjärerna Red Sea Diving Safari 
 

 
Då vi besökt Red Sea Diving Safari sedan nästan 20 år tillbaka kan vi med utan omsvep säga att det 
är en operatör av absolut högsta klass. Organisation och ordning och reda präglar allt de gör. Red 
Sea Diving Safari är också den äkta pionjären av Egyptens södra rev och de har satt en ny standard 
när det gäller landbaserad dykning runt Röda havet. 
 
När du besöker Marsa Shagra så ligger all 
fokus på dykningen. Frukost, lunch och middag 
är inkluderat precis som vatten, läsk, kaffe och 
te. Dykningen bara rullar på utan besvärligheter 
och vi kan fokusera på att fotografera, dyka och 
njuta av solen. Det är alltså bara en kall kvällsöl 
som kostar extra för dig som vill njuta när solen 
går ner vid horisonten. Maten är bra och du 
hinner göra 3 till 4 dyk per dag om du är riktigt 
dyksugen. 
 
Mer information om Red Sea Diving Safari 
klicka [här] 

 

http://www.redsea-divingsafari.com/index.php?p=0


 
 

Dykningen 

 
 

 
Dykningen runt Marsa Shagra är absolut 
toppklass. Marsa Shagras husrev ligger 
där och väntar från tidig morgon fram till 
nattdyk och du kan dyka där så ofta du vill. 
Det är bara att ta en flaska och rigga 
prylarna och be Zodiacförarna att köra och 
släppa er där ni vill dyka. Det är 
superenkelt. Det avgår även olika turer till 
kustens olika rev på morgonen och efter 
lunch varje dag. Som kronan på verket 
finns Elphinstone, kanske en av de bästa 
dykplatserna i Egypten, bara cirka 20 
minuter med zodiacen från Marsa Shagra. 
Vill du läsa mer om dykplatserna klickar du 
[här] 
 

 
 
På bilden ovan ser ni den berömda mjukkorallen Dendronepthya sp som gör att södra Röda havet är 
en sådan färgsprakande plats. Bilden är tagen på Elphinstone. 
 
Vi har som sagt tagit grupper till Marsa Shagra i mer än 15 år och har upplevt enormt mycket på 
Marsa Shagras dykplatser. Det är allt från delfiner, sköldpaddor, örnrockor, mantor, revhajar, oceanisk 
vitfenad haj, ett dynamiskt fiskliv och inspirerande nattdyk med makrolinsen på husrevet. Dykningen är 
nästan alltid kanon och sikten oftast mycket bra. Bilden nedan på sjökon är från en bukt norr om 
Marsa Shagra där man ofta ser enorma sköldpaddor, gitarrockor och en sjöko om man har riktig tur. 
 
Vattentemperaturen ligger kring 27 grader och folk brukar dyka i hel våtdräkt 5 eller 7 mm tjock. Vi 
tycker att det är ganska kyligt i en 5:a och satsar helst på 7 mm och har alltid huvan med.  
 
 
Unlimited diving – Detta betyder att 
du kan dyka på husrev och på alla 
dagsutflykter till Zon A utan kostnad. 
De längre turerna till Zon B & C 
kostar extra. Zon B är 
extrakostnaden 12 Euro/person och 
till Zon C (typ Elphinstone) är extra 
kostnaden 25 Euro per person. 
Normalt brukar resenärerna åka ut till 
Elphinstone en till två gånger på en 
dykvecka med en extra kostnad på 
25 eller 50 Euro för detta. Alla 
detaljer kring Unlimited diving finns 
[här] 

http://www.redsea-divingsafari.com/index.php?p=27
http://www.redsea-divingsafari.com/index.php?p=21


 
 

Photo school & Photo workshop 

 
 
Under vår resa kommer du att ha gott om 
tid att uppleva dykning i toppklass och det 
finns stora möjligheter att utvecklas som 
undervattensfotograf då Ni har med era 
egna ”photo professionals” från Sverige. 
Under resans gång kommer vi att erbjuda 
en presentation om det marina djurlivet, 
en grundkurs i UV-foto och två 
workshopar, en i makro och en i vidvinkel. 
Resans är fokuserad på undervattens-
fotografering för såväl nybörjare som 
entusiaster men det är självklart att även 
”icke” fotograferande dykare är mer än 
välkomna.  
 
 
 
 
Preliminärt program 

 
Dag 1 – Vi reser till Marsa Shagra dit vi anländer på kvällen. Presentation Marine life of Marsa Shagra som 

handlar om djurlivet på reven runt Marsa Shagra och vi inspirerar med bilder från våra tidigare resor. Ni får tips 
om de fotografiska möjligheter ni har runt omkring er. 
 
Dag 2 – Photo school (Grundkurs i UV-foto) börjar med ett kort teoripass på morgonen och ett pass på kvällen. 

Där emellan dyker ni och utför era träningsmoment fritt utspritt på dagens dyk. Ni som inte är med på Photo 
school kör ert eget program och dyker, solar och badar efter eget tycke och smak. 
 
Dag 3 – Photo school (Grundkurs i UV-foto) fortsätter med ett kort teoripass på morgonen och ett pass på 

kvällen. Där emellan dyker ni och utför era träningsmoment fritt utspritt på dagens dyk. Ni som inte är med på 
Photo school kör ert eget program och dyker, solar och badar efter eget tycke och smak. 
 
Dag 4 – Workshop med Magnus Lundgren. Teoripass vidvinkelteori på morgonen med ett workshopdyk på 

husrevet. Vi tar sedan med oss kunskapen till Marsa Abu Dabbab och plåtar sköldpaddor, gitarrockor och med lite 
tur en sjöko. På kvällen får de som önskar feedback på sina bilder. Ni som inte är med på Workshop Vidvinkel kör 
ert eget program och dyker, solar och badar efter eget tycke och smak. 
 
Dag 5 - Workshop med Magnus Lundgren. Teori Makro på morgonen med ett workshopdyk på husrevet där ni 

tränar teknik. Resterande del av dagen praktiserar ni makroteknik så mycket ni vill på valfria dykplatser. På 
kvällen får de som önskar feedback på sina bilder. Ni som inte är med på Workshop Makro kör ert eget program 
och dyker, solar och badar efter eget tycke och smak. 
 
Dag 6 – Unlimited diving. Vi brukar samordna med en stor båt till alla som vill ut till Elphinstone så kör vi en 

gemensam tur ut dit med dubbel eller trippeldyk. Givetvis är detta väderberoende. 
 
Dag 7 – Unlimited diving och slutar dyka så vi får tillräckligt med ytintervall till vår flight dagen efter. 

 
Dag 8 – Vi reser hem 
 



 
 

Medverka i din egen bok! 
 

 
Det kommer att finnas massor av möjligheter att ta 
spektakulära bilder. Ni har dessutom med ert egna fotoproffs 
genom världsfotograf Magnus Lundgren och fotograf/videograf 
Magnus Persson från Exposure Expeditions. Vi finns med för 
att hjälpa er med det fotografiska. 
 
Med era egna bilder tagna under resan gör vi en fin gemensam 
bok i mjukt omslag som beskriver resan och våra upplevelser. 
Ni som vill lämnar era bilder redan på plats och ni andra har två 
veckor på er efter hemkomst att skicka in bilderna till oss. Vis 
av erfarenhet måste vi tyvärr vara stenhårda beträffande den 
deadlinen. 
 
Samtliga deltagare får ett exemplar av boken (ingår i resans 
pris). Det finns givetvis möjlighet att beställa fler böcker om du 
vill. Boken kommer att beskriva de upplevelser och det marina 
liv vi möter och blir garanterat ett minne för livet. Vi försöker få 
med bilder från alla deltagare i boken men kan inte garantera 
att alla får med sina bilder.  

 
Ett exempel på en exklusiv praktbok gjord på en resa hittar ni här - http://pro.photohome.se/exposure  
(Klicka på boken så kan ni bläddra i den!) Bilden ovan på bulten i mjukkorall är tagen på husrevet i 
Marsa Shagra. 

 
Vilka är vi?  

 
 
Magnus Lundgren har vunnit många 
utmärkelser internationellt i mer än ett 
decennium. Mest stolt är han själv över sina 
utmärkelser inom ”Wildlife Photographer of 
the Year”. Magnus har representerat Sverige 
i tre världsmästerskap och tog en 
silvermedalj under världsmästerskapen på 
Mauritius 2007. Hans bilder har publicerats 
över hela världen och i juni 2008 och januari 
2010 hade han nöjet att pryda en dubbelsida 
i National Geographic Magazine under 
konceptet Visions of Earth. Bilden ovan till 
höger är en oceanisk vitfenad haj 
fotograferad på Elphinstone. 

 
 
 
 

http://pro.photohome.se/exposure


 
 
Magnus har under de senaste 15 månaderna varit upptagen med världens största fotoprojekt ”Wild 
Wonders of Europe (www.wild-wonders.com).  
 

Magnus är en aktiv föredragshållare där hans favoritämnen är undervattensfotografering, dykresor, 
bevarandet av det marina livet. Han har också framgångsrikt arrangerat och varit värd för fotografiska 
expeditioner under de senaste 10 åren till europeiska, afrikanska och asiatiska resmål. Han har loggat 
4 500+ dyk och några av dessa dyk har faktiskt varit utan kameran. Magnus är också dykinstruktör, 
Master Instructor, inom PADI’s utbildningssystem. 
 
 
 

Magnus Persson har jobbat med dykning i större delen av 
sitt liv. Magnus som är både dykinstruktör och utbildad inom 
kommersiell dykning och samtidigt en mycket erfaren och 
respekterad videograf och fotograf.  
 
Tillsammans med Magnus Lundgren äger och driver Magnus 
idag Scuba Supply som är Sveriges största distributör inom 
UV-foto och video. Magnus är tekniskt mycket bevandrad 
och det han inte kan om tekniken det är inte värt att veta. 
 
Magnus har varit ”tour leader” till campen i Marsa Shagra vid 
ett stort antal tillfällen och har lokal kännedom som är 
ovärderlig när vi är på plats. 
Vi är med och briefar er redan innan resan med tips om vad 
som är bra att ha med så vi alla kommer väl förberedda till 
Röda havets motiv. Under resans gång kommer ni som vill 
att coachas från första hopsättningen av UV-kameran till 
nedpackning av blixtarna.  
 
Det kommer också att finnas praktiska uppgifter att 
genomföra på frivillig basis för den som vill lära mer och 
sedan återkoppla med Magnus efter hand som ni genomför 
uppgifterna. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.wild-wonders.com/


 
 

Researrangör 
 

 
P&H Travel & Dive AB erbjuder dykresor för Dig som söker lite annorlunda 
och exotiska resmål och med skräddarsydda upplägg anpassat efter dina 
önskemål. PH Travel är väl förtrogna med dykning runt hela jorden bästa 
säsonger och när olika ”happenings” i djurvärlden inträffar. Utöver deras 
djuplodande kunskap kan de nästan alltid hitta och erbjuda bättre flygpriser 
än någon annan. PH Travel har många års erfarenhet både som 
dykinstruktörer, fotografer, dykresenärer och dykrese-säljare och Per 
Lagerberg finns alltid tillhands på kontaktinfo nedan för att räta ut era 
eventuella frågetecken. 
  
Kontaktinformation 
Telefon +46 (031-799 57 80  E-mail per@phtravel.se  
Skype Phtravel  Hemsida www.phtravel.se 
 
 

Betalning och övrig reseinformation 
 

 
Marsa Shagra – Röda havet 
Resans totalpris    14 900 SEK 
När du bokar betalar du   2 000 SEK 
Resterande 12 900 SEK betalas 45 dagar innan avresa. 
 
Följande ingår 
 

Visum 
Photo school inklusive diplomering med Magnus Persson 
Photo workshop vidvinkel + makro med Magnus Lundgren 
Flyg t/r inklusive alla transfers 
Mat ombord på flyget 
8 dagar/7 nätter i Red Sea Diving Safaris dykcamp i delad ”hut” 
”All inclusive” (det vill säga all mat och dryck som vatten, läsk, kaffe och te) 
Unlimited dykning i 6 dagar inkl tank, vikter, viktbälte, guide 
En fantastisk bok med resenärernas bilder som ett minne av resan! 

 
Tillägg 

Boende i Chalet istället för Hut  +700 kr/person 
Tryckkammarförsäkring / Obligatorisk / Bet på plats 7 Euro/dykare 
Extra dyk på Elphinstone/Bet på plats  +från 25 Euro/dyk +45 2 dyk 
Nitrox för de som vill ha det (Ta med nitrox certet!) +2 Euro/dyk 
Öl & vin 
 
   

 
Kontakt 

Exposure Expeditions – Ring 040-186262 eller maila info@scubasupply.se  

mailto:per@phtravel.se
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administratör/Skrivbord/Application%20Data/Microsoft/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/Downloads/www.phtravel.se
mailto:info@scubasupply.se


 
 

Scuba Supply - www.scubasupply.se 
P & H Travel & Dive AB - www.phtravel.se 
Magnus Lundgren - www.aquagraphics.se 
 

 

 
 
Priset är baserat på valutakurser och flygpriser tillgängliga i skrivande stund för våren 2012 med Apollo charter.  
Avresa från Stockholm eller Malmö. Vi reserverar oss för eventuella prisförändringar på grund av valutakursförändringar och 
utländska operatörers såväl som flygbolags justeringar av aktuella prislistor och tillgång till flygstolar i lägsta prisklass. Endast 
slutbetalt arrangemang där färdhandlingar ställts ut garanterar offererat pris. Handpenning/deposition om 2000 SEK, (del av 
resans totala pris) betalas inom 10 dagar från anmälan. Slutbetalning sker 45 dagar före avresa eller tidigare om resenären 
önskar detta. 
 
Bagage - Det är varje resenärs ansvar att kontrollera, vid var tid gällande, regler för incheckat bagage respektive handbagage 
för respektive flygbolag. Phtravel kan inte påverka flygbolagens regler för bagage och kan inte heller boka extra bagage, 
sportutrustning, dykutrustning eller liknande. Reglerna för bagage finns på Apollos hemsida och är beroende på vilket flygbolag 
som charterbolaget använder. 
 
Läs även http://www.phtravel.se/index.php/resevillkor för ytterligare information om bagage och andra villkor som rör din resa. 
För fotoresor som arrangeras i samarbete med Exposure Expeditions gäller särskilda resevillkor som erhålles vid bokning. 

 

http://www.scubasupply.se/
http://www.phtravel.se/
http://www.aquagraphics.se/
http://www.phtravel.se/index.php/resevillkor

